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Under tisdagen presenterade den styrande majoriteten i Lindesberg sin
budget, som innehåller en rad försiktiga satsningar men även en del stoppade
investeringar. - Det är ett extremt pressat år, säger Tom Persson (SD).

Inflationen, med allt högre elkostnader, samt höga löne- och pensionskostnader gör att
den styrande majoriteten i Lindesbergs kommun väljer att lägga en försiktig budget
inför kommande år. Ett minusresultat om 26 miljoner, som sedan ska utjämnas med
hjälp av resultatutjämningsreserven, där bland annat överskottet från 2022 finns



undanstoppat, ska ge en budget med ett slutligt nollresultat.
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– Genomtänkt, långsiktigt och stabilt är ledorden vi haft när vi lagt budgeten. Vinnarna i
vår budget skulle jag vilja säga är hela kommunen, vi gör inga kortsiktiga satsningar,
utan istället sådana som håller över tid. Det är viktigt att vara försiktig just nu, förklarar
kommunstyrelsens ordförande Tomas Klockars (M).
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Bland satsningarna i budgeten lyfts bland annat en ramförstärkning för socialnämnden
fram, där man skjuter till 11,9 miljoner till 2024, sedan 5 respektive 10 miljoner till 2025
och 2026.

– Socialnämnden har länge dragits med stora underskott, och vår vision är att någon gå
nå en budget i balans i socialnämnden, kanske inte i år eftersom vi inte kan vräka på
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hur mycket som helst under ett sådant här år som är det mest osäkra som vi haft på
mycket länge, men vi höjer med 11,9 miljoner nu i ramförstärkning, säger Tom Persson
(SD).

Dessutom satsar man 400 000 kronor till landsbygdsutveckling, och ytterligare 500 000
till bidrag för vägsamfälligheter.

– Dessa 400 000 är till för att föreningar kan ansöka om pengar tillsammans med
Boverket för satsningar på landsbygden. Då är detta de områden som ligger utanför
våra fem utvecklingsorter, säger Anders Persson (LPO).
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För att kunna nå en budget i balans har man dock varit tvungna att slå i nödbromsen
för flera tidigare planerade investeringar, som bland annat ett nytt äldreboende,
strandpromenaden i Frövi och det omdebatterade Loppholmsbadet.

– Det är ett extremt pressat år, och därför har vi varit tvungna att skjuta investeringar
på framtiden, säger Tom Persson (SD).

– Vi såg ingen möjlighet att budgetera för ett Loppholmsbad 2024, trots att det var ett
vallöfte, men vi hoppas kunna få med det till 2025, förklarar Tomas Klockars (M).
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